

Graphic Print & Pack Group ApS
Hyrdestræde 1A, 1., 6000 Kolding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 30 59 08 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.

Thomas Asker Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Graphic Print & Pack Group ApS
Hyrdestræde 1A, 1.
6000 Kolding

Telefon: 25460050
Telefax: 75506250
Hjemmeside: www.gppg.dk

CVR-nr.: 30 59 08 48
Stiftet: 21. maj 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Asker Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Asker Holding, Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og engrosvirksomhed indenfor emballageløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.554.596 kr. mod 1.895.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815.978 kr. mod 564.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af, at der i regnskabsåret er tilbageført en hensættelse til reklamationer på t.kr. 235.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.554.596	1.895.904
1 Personaleomkostninger	-1.445.821	-1.157.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.200	-23.367
Driftsresultat	968.575	714.554
2 Andre finansielle indtægter	27.424	20.810
Resultat før skat	995.999	735.364
3 Skat af årets resultat	-180.021	-171.095
Årets resultat	815.978	564.269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	550.000
Overføres til overført resultat	15.978	14.269
Disponeret i alt	815.978	564.269

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	537.433	677.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>537.433</u>	<u>677.633</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>537.433</u>	<u>677.633</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.551.045	4.034.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	876.557	678.999
Udsudte skatteaktiver	47.000	43.000
Periodeafgrænsningsposter	16.188	15.981
Tilgodehavender i alt	<u>5.490.790</u>	<u>4.772.020</u>
Likvide beholdninger	<u>2.692.076</u>	<u>2.940.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.182.866</u>	<u>7.712.388</u>
Aktiver i alt	<u>8.720.299</u>	<u>8.390.021</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.130.250	1.114.272
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	550.000
Egenkapital i alt	<u>2.055.250</u>	<u>1.789.272</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	235.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>235.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.626.334	2.185.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.790.555	3.139.090
Selskabsskat	184.021	135.608
Anden gæld	1.064.139	905.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.665.049	6.365.749
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.665.049</u>	<u>6.365.749</u>
Passiver i alt	<u>8.720.299</u>	<u>8.390.021</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.127.930	1.046.400
Pensioner	309.052	57.857
Andre omkostninger til social sikring	5.071	5.088
Personaleomkostninger i øvrigt	3.768	48.638
	<u>1.445.821</u>	<u>1.157.983</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	4.866	11.009
Renter, tilknyttede virksomheder	22.558	9.801
	<u>27.424</u>	<u>20.810</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	184.021	135.608
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	35.487
	<u>180.021</u>	<u>171.095</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	701.000	565.000
Tilgang i årets løb	0	701.000
Afgang i årets løb	0	-565.000
Kostpris ultimo	<u>701.000</u>	<u>701.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-23.367	-226.000
Årets afskrivninger	-140.200	-23.367
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	226.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-163.567</u>	<u>-23.367</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>537.433</u>	<u>677.633</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.114.272	1.100.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.978</u>	<u>14.269</u>
	<u>1.130.250</u>	<u>1.114.272</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>550.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>550.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asker Holding, Kolding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.184 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.